2

[image: image1.wmf]
ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от «____»______________ 2022 года                                                            № _____
О признании утратившим силу решения Думы города Нижневартовска от 29.11.2013 №505 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности, в связи с утратой доверия в первом чтении»

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О признании утратившим силу решения Думы города Нижневартовска от 29.11.2013 №505 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности, в связи с утратой доверия в первом чтении», внесенный депутатами Думы города Нижневартовска, в связи с признанием утратившим силу решения Думы города Нижневартовска от 20.12.2013 №515 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности в Думе города Нижневартовска, в связи с утратой доверия» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:
1. Признать решение Думы города Нижневартовска от 29.11.2013 №505 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности, в связи с утратой доверия в первом чтении» утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы

города Нижневартовска

______________ А.В. Сатинов
«___» _________2022 года
	Глава
города Нижневартовска

_____________ Д.А. Кощенко
«___» _________2022 года